
ZARZĄDZENIE NR IX/17/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr VIII/140/2020 z dnia 23 lipca 2020r. dotyczącego przekazania 
realizacji zadań z ustawy o dodatkach mieszkaniowych Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.609 z późn.zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 czerwca o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U.z 2023r. poz. 1335 z późn.zm.) oraz §3 ust.1 lit.m Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Orzeszu 

zarządzam co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/140/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 lipca 2020r. §2 
otrzymuje brzmienie: „§2 Upoważniam: 

1. Panią Danutę Lyra – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu, 

2. Panią Agnieszkę Grząba – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Orzeszu 

- do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr VIII/266/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr VIII/140/2020 z dnia 23 lipca 2020r. Dotyczącego przekazania realizacji zadań 
z ustawy o dodatkach mieszkaniowych Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta Orzesze 
 

Mariusz Oleś 
 

Id: C12503D6-76DE-4BF1-9EFB-428AC26CC278. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/17/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


